Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, através do seu Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, através da CONSCAM, DIVULGA abaixo as Notas das Provas Práticas para
os empregos de Ajudante de Pedreiro, Mestre de Obras e Oficial de Pedreiro do
Processo Seletivo Público Nº 001/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 24 de outubro de 2023.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal

AJUDANTE DE PEDREIRO NOTA
ADRIANO APARECIDO RIBEIRO 70
ANTONIO WESLLEY DE ARAUJO SOUZA 60
ARLINDO CLARO IZIDORO 90
BRUNO HENRIQUE SILVEIRA 90
JOAQUIM MARCOS GERONYMO 70
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA SABINO 60
PRISCILA GONÇALVES BORGES 60
RICARDO HENRIQUE PENA 90
VINICIUS GONÇALVES PRIMO 40

MESTRE DE OBRAS NOTA
JOSE LUIS PASSONI 79
OTAVIOFACONI BORGES 100

OFICIAL DE PEDREIRO NOTA
BENEDITO DONIZETE JORGE 88
CLAUDINEI DOMINGOS 90
DONIZETE APARECIDO BONIFACIO 72
EDSON RODRIGUES DE ANASTACIO 83
JEAN CARLOS BATISTA 78
LUIS RICARDO DE SALLES 73
MELQUESEDEC ALVES PEREIRA PAULINO 100
PEDRO MIGUEL DOS SANTOS FILHO 100
RICARDO DE JESUS PEREIRA 100
VINICIUS BATISTA 89

NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS